
VYMAZLENÁ 
SKLIZEŇ 

Cecil Bulín  
a kamarádi čekají

Skliďte celou  
úrodu plyšáků

1

5

2 3 4

6 7 8

9 10

Sbírejte nálepky a získejte skvělou slevu  
na plyšáky: 10 samolepek + doplatek 69,90 Kč

Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit nabízené 
druhy výrobků, změnit pravidla této akce či akci zrušit. 
Právo na koupi výrobku dle pravidel této akce nelze 
vymáhat právní cestou ani nelze po pořadateli místo nich 
vymáhat finanční hotovost. Tato reklama není nabídkou 
ani výzvou k podávání nabídek, jde o dokument určený 
výhradně k marketingovým a propagačním účelům. 
BILLA, spol. s r. o., si vyhrazuje právo na opravu případných 
tiskových či jiných podobných chyb.

Akce platí od 15. 1.  
do 25. 3. 2025.Více na billa.cz

Jak získáte vymazleného  
Cecila Bulína a jeho partu?

Za každých 200 Kč utracených v řetězci  
prodejen BILLA získáte u pokladny 1 samolepku.

Nasbírejte 10 samolepek a vyberte si svého plyšáka.

Sbírací kartu s 10 samolepkami předložte  
u pokladny a plyšák je váš za 69,90 Kč. 

Po předložení 10 samolepek a naskenování 
EAN kódu v BILLA aplikaci můžete mít 
plyšového kamaráda za 39,90 Kč.

Samolepky obdržíte u pokladen od 15. 1.  
do 18. 3. 2025.

Plyšové postavičky si můžete vyzvednout  
v prodejnách BILLA až do 25. 3. 2025.

VYMAZLENA_SKLIZEN_BILLA_SBIRACI_KARTA_A7.indd   1-3VYMAZLENA_SKLIZEN_BILLA_SBIRACI_KARTA_A7.indd   1-3 11.12.2024   17:38:3911.12.2024   17:38:39



10 samolepek s aplikací  + 39,90 Kč
10 samolepek  + 69,90 Kč
Plná cena (bez samolepek) 129,90 Kč

Mrkvoň
Pěkně nakřupanej borec,  

co všem vytře zrak díky  
provitaminu A a beta-karotenu.  

Maká jak za syrova, tak  
za tepla na másle.

Cecil Bulín
Hustej frajer, který nesmí 
chybět v žádné kuchyni.  
Je to základ spousty jídel  
s pořádnou náloží  
vitaminů B a C.

Brokolín
Super týpek plný antioxidantů,  

vitaminů C a A a vlákniny pro 
dobré trávení. A přestože je 

zelený, díky draslíku se po něm 
vyspíte do růžova.

Stáhněte si aplikaci  
a získejte plyšáky  

za skvělou cenu

Cheri Lady
Je zralá k nakousnutí.  

Obsahuje spoustu antioxidantů, 
vitaminů, vápník i železo,  

takže se hodí nejen za ucho,  
ale hlavně do pusy.

Řepín
Není žádná fajnovka,  

ale zemitej  superhrdina  
nabitej minerály a vitaminy.  

Nudit se s ním nebudete,  
už jen to, že je zelenina  

a chutná tak sladce.
Babán Exotik

Je to slaďouš, ale s pořádnou  
porcí vitaminů B, draslíku a železa 

utáhne třeba i náročný trénink. 
Prostě chlapík, co nezklame.

Jablena
Kámoška pro každý den, co dokáže  

zatočit s cholesterolem a tuky.  
Slušná porce vitaminů  

a vlákniny není nikdy  
k zahození.

Malimila
Superholka  
plná antioxidantů.  
Díky luteinu pro dobrý  
zrak po ní pěkně  
prokouknete. Navíc  
zlepšuje paměť,  
takže si nikdy  
nezapomenete  
vzít další. 

Zdroj: www.ovocedoskol.eu

VYMAZLENA_SKLIZEN_BILLA_SBIRACI_KARTA_A7.indd   4-6VYMAZLENA_SKLIZEN_BILLA_SBIRACI_KARTA_A7.indd   4-6 11.12.2024   17:39:3111.12.2024   17:39:31


